
Postępowanie na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy odczynników dla jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego (z wyłączeniem Collegium Medicum UJ)  

Znak sprawy 80.272.469.2023 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 1 z 2 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 
tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 
https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl  

 

 

Kraków, dnia 05.02.2024 r. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605, z późn. 

zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy odczynników 

dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego, nr 80.272.469.2023 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ 

 

Szanowni Państwo, 

 

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do 

treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego: 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy załącznika A do SWZ pozycja 8 – numer katalogowy 10500064 - FBS, QUALIFIED, HI. 

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z załącznika pozycji 8. Producent podjął decyzje o zaprzestaniu 

produkcji FBSu pod tym numerem katalogowym. Dalsza produkcja odbywa się pod nowym numerem 

katalogowym A5256801, który został już przez Państwa uwzględniony w załączniku cenowym w 

pozycji 20. 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji nr 8.  

 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy załącznika A do SWZ pozycja 11 – numer katalogowy 10270106 - FBS, QUALIFIED 

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z załącznika pozycji 11. Producent podjął decyzje o 

zaprzestaniu produkcji FBSu pod tym numerem katalogowym. Dalsza produkcja odbywa się pod 

nowym numerem katalogowym A5256701, który został już przez Państwa uwzględniony w 

załączniku cenowym w pozycji 126.  

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji nr 11. 

 

Pytanie nr 3: 

Dotyczy załącznika A do SWZ pozycja 97 - A3840401 - FBS, QUALIFIED, ONE SHOT, HI 

Producent podjął decyzje o zaprzestaniu produkcji FBSu pod tym numerem katalogowym. Dalsza 

produkcja odbywa się pod nowym numerem katalogowym A5209501. Prosimy o wykreślenie z 

załącznika produktu A3840401 - FBS, QUALIFIED, ONE SHOT, HI i zastąpienie go produktem 

A5209501 - VALUE HI FBS ONESHOT. 

 

mailto:bzp@uj.edu.pl
https://www.uj.edu.pl/
https://przetargi.uj.edu.pl/


Postępowanie na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy odczynników dla jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego (z wyłączeniem Collegium Medicum UJ)  

Znak sprawy 80.272.469.2023 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 2 z 2 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie produktu w pozycji nr 97, jednakże nie wyraża zgody na 

zastąpienie go produktem  A5209501 - VALUE HI FBS ONESHOT. Pozycja nr 97 ulega wykreśleniu. 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ i jej modyfikacja stanowią 

jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia 

wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający 

zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie.  

 

Nowy termin składania ofert: 23.02.2024 r. godz. 10:00  

Nowy termin otwarcia ofert 23.02.2024 r. godz. 10:30  

 

Termin związania ofertą do dnia 22.05.2024 r. włącznie.  

 

Z poważaniem, 

 

Karolina Gorczyca 


